
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Budowa zadaszenia o stałej konstrukcji istniejącego boiska wielofunkcyjnego przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w

Lubawce.”`

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA LUBAWKA

1.2.) Oddział zamawiającego: Wydział Inwestycji

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 230821339

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: pl. Wolności 1

1.4.2.) Miejscowość: Lubawka

1.4.3.) Kod pocztowy: 58-420

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL515 - Jeleniogórski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: lubawka@lubawka.eu

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.lubawka.eu

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00378844

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-24

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00361861

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
1. Uzupełnia się treść Specyfikacji Warunków zamówienia w pkt. 5 Opis Przedmiotu Zamówienia: Wykonawca zobowiązany
jest do uzyskania w imieniu Zamawiającego decyzji pozwolenia na budowę do dnia 30 września 2024 roku.

Po zmianie: 
Na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych ( Dz.U. z 2023 r. poz. 1605) z dnia 11 września 2019
roku Zamawiający zmienia treść opublikowanej dnia 10 czerwca 2024 roku Specyfikacji Warunków Zamówienia w
poniższym zakresie:

1. Z: „Trawa syntetyczna z włókna fibrylowanego o wysokości 15 mm” 
2. Na: „Trawa syntetyczna z włókna fibrylowanego o wysokości min. 15 mm”

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

Na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych ( Dz.U. z 2023 r. poz. 1605) z dnia 11 września 2019
roku Zamawiający zmienia treść opublikowanej dnia 10 czerwca 2024 roku Specyfikacji Warunków Zamówienia w
poniższym zakresie:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00378844/01 z dnia 2024-06-24

2024-06-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1. Z: „Trawa syntetyczna z włókna fibrylowanego o wysokości 15 mm” 
2. Na: „Trawa syntetyczna z włókna fibrylowanego o wysokości min. 15 mm”

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00378844/01 z dnia 2024-06-24

2024-06-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Budowa zadaszenia o stałej konstrukcji istniejącego boiska wielofunkcyjnego przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Lubawce.”`
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA LUBAWKA
	1.2.) Oddział zamawiającego: Wydział Inwestycji
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 230821339
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: pl. Wolności 1
	1.4.2.) Miejscowość: Lubawka
	1.4.3.) Kod pocztowy: 58-420
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL515 - Jeleniogórski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: lubawka@lubawka.eu
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.lubawka.eu
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00378844
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-24

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00361861
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

	SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE


